平成２８年２月

再生可能エネルギー導入促進関連制度改革小委員会委員各位

総合資源エネルギー調査会 基本政策分科会

再生可能エネルギー導入促進関連制度改革小委員会

委員長 山地 憲治

第７回再生可能エネルギー導入促進関連制度改革小委員会の

書面開催について

第７回総合エネルギー調査会基本政策分科会再生可能エネルギー導入促進関

連制度改革小委員会につきまして、書面による開催を行います。「再生可能エネ

ルギー導入促進関連制度改革小委員会報告書（案）」についてのパブリックコメ

ント結果（別紙１）を踏まえ、修正案（別紙２）の通り修正を加えました。つ

きましては、内容を御確認のうえ、回答用紙（別紙３）にご記入いただき、平

成２８年２月４日（木）１２時までにＦＡＸ又はメールにて事務局あてに御回

答いただきますようお願い申し上げます。

再生可能エネルギー導入促進関連制度改革小委員会事務局

（経済産業省資源エネルギー庁新エネルギー対策課）

担当者：佐藤、高橋、北村

E-mail： sato-shintaro@meti.go.jp

takahashi-takuma@meti.go.jp

kitamura-kenta@meti.go.jp

電話：03-3501-4031

FAX：03-3501-1365

所在地：〒100-8901 千代田区霞が関 1-3-1

mailto:sato-shintaro@meti.go.jp
mailto:takahashi-takuma@meti.go.jp
mailto:kitamura-kenta@meti.go.jp